Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sebastião Henrique Ramos da Silva Junior.

OBJETO: Prestação de serviços, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Gestor de Ações Sociais – Serviço Social, na Equipe Volante do CRAS.

VALOR MENSAL: R$ 1.672,23 (mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA; 23.92 –
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 08.244.103-2.636 – Desenvolvimento de Ações da Assistência Social.

129 - Transferência de Recursos do FNAS;

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Thaísa Duarte Pereira.

OBJETO: Prestação de serviços, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Gestora de Ações Sociais – Serviço Social, na Equipe Volante do CRAS.

VALOR MENSAL: R$ 1.672,23 (mil seiscentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA; 23.92 –
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 08.244.103-2.636 – Desenvolvimento de Ações da Assistência Social.

129 - Transferência de Recursos do FNAS;